

2014/40414-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se činnosti rozkladové komise MPSV

**Dotaz:**

(ze dne 17. 6. 2014)

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, žádám o následující informaci:

1. Jednací řád rozkladové komise.
2. Seznam členů rozkladové komise, kteří rozhodovali o napadeném rozhodnutí s vyznačením, kteří jsou nebo byli zaměstnanci ministerstva.
3. Kopii doporučení rozkladové komise ministryni v této věci.
4. Data jednání rozkladové komise ve třech měsících před vydáním rozhodnutí. Spisové značky všech rozhodnutí, která "předběhla" napadené rozhodnutí, tzn., že rozklady byly podány později, ale bylo rozhodnuto dříve a důvod pro toto porušení práv žalobkyně (rozhodnutí bylo vydáno více než tři měsíce po podání rozkladu a ještě v neuvěřitelně špatně kvalitě).

**Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:**

Vážený pane,

dne 17. června 2014 byla MPSV doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve věci činnosti rozkladové komise MPSV, a to:

*1) Jednací řád rozkladové komise*

Statut a jednací řád rozkladové komise ministra práce a sociálních věcí naleznete v příloze tohoto dopisu.

*2) Seznam členů rozkladové komise, kteří rozhodovali o napadeném rozhodnutí s vyznačením, kteří jsou nebo byli zaměstnanci ministerstva.*

Odpověď je součástí samostatného rozhodnutí.

*3) Kopii doporučení rozkladové komise ministryni v této věci.*

Odpověď je součástí samostatného rozhodnutí.

*4) Data jednání rozkladové komise ve třech měsících před vydáním rozhodnutí. Spisové značky všech rozhodnutí, která „předběhla“ napadené rozhodnutí, tzn., že rozklady byly podány později, ale bylo rozhodnuto dříve a důvod pro toto porušení práv žalobkyně (rozhodnutí bylo vydáno více než tři měsíce po podání rozkladu a ještě v neuvěřitelně špatné kvalitě).*

Níže naleznete data jednání rozkladové komise ve třech měsících před vydáním rozhodnutí (bylo vydáno 7. 6. 2013):

7. 3. 2013

28. 3. 2013

18. 4. 2013

16. 5. 2013

6. 6. 2013

Informace o spisových značkách všech rozhodnutí, která „předběhla“ napadené rozhodnutí jsou součástí samostatného rozhodnutí.

S pozdravem